
OG 21 KONYA 
YAZ KAMPI YÖNETİCİ ÖZETİ



DiTOP”	Kurucu	Başkanı	Okan	Özbay;	 “Her	seviyede	kendini	
geliştirmeye	 çalışan	 arkadaşlarımızı	 oyun	 sektörüyle	
buluşturmaya	 ve	bir	 an	önce	gelir	 elde	etmelerine	 yardımcı	
olmaya	çalışıyoruz.	Bu	kampla	15+	üniversite,	450+	katılımcı	
ve	100+	usta		ile	ekosisteme	önemli	bir	katma	değer	ürettik.”		

Bilişim	 Vadisi’nde	 3	 oyun	 geliştirme	 kampı	 gerçekleştiren	
Dijital	Türk	Oyunları	Platformu	“DiTOP”	14-29	Ağustos	2021	
tarihleri	 arasında	 KONYA	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Beyşehir	
kamp	 alanında	 14	 günlük	 dördüncü	 kampını	 tamamladı.	
Geliştirilen	 ve	 tasarım	 aşamasında	 olan	 40’dan	 fazla	 oyun	
sektör	temsilcilerine	sunuldu.	

2021 EYLÜL

OYUNLA GELECEK
OYUN GELİŞTİRME KONYA YAZ KAMPI OG 21





PAVO	GAMES ÇEKİRGELER LAGOM

MASTER ZIVANA OTAKIM

GAMA CHARDUCK	GAMES COLORİZED	GAME

SEK	GAMES SKULL EVO	GAMES

PİXO BOTTLE	CAP IŞIL	GAME

SİMURG	UNİVERSE POZİTRON TEAM	SİRMOT

PİCKLE	GAMES PLUG	İN CRUNCHY	PİXEL

VAKA-21 ZONE	21 TAKATUKA	GAMES

TOFO	GAMES TU	TU	GAMES SYDNORA	STUDİOS

MUSUBİ	GAMES BUG	GAMES RANDOM	GAME

CAMMATE	GAMES NAPERVA AREA	37

OG21 TAKIMLAR



Yaratıcı	Kültür	Endüstrisinin	en	önemli	alanlarından	biri	olan	ve	
milyarlarca	 dolarlık	 bütçelere	 ulaşan	 dünya	 oyun	 sektörüne	
yeni	 tasarımcı,	 yazılımcı	 ve	 girişimcilerin	 katılmasını	 sağlamak	
amacıyla	 düzenlenen	 “Oyunla	 Gelecek”	 KONYA	 kampında	
EKOSİSTEM	buluşması	da	gerçekleşti.	

Oyun	 tasarlayan,	 dijital	 sanatlara,	 animasyon	 ve	 sinemaya	 ilgi	
duyan	üniversitelilerin	katıldığı	OG21	kapmında	sektörü	öğrenen	
gençler,	hem	eğlendi	hem	de	ciddi	kararlar	aldı.	

Oyun	 sunumları,	 Dijital	 Türk	 Oyunları	 Platformu’nun	
sunucularından	 ve	 sosyal	 medya	 hesaplarından	 canlı	
yayınlanarak	 ulusal	 ve	 uluslararası	 alanda	 sektör	 ilgililerine	
ulaştırıldı.
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TEŞEKKÜRLER…

Dünyanın	en	büyük	oyun	geliştiricileri	arasına	girmeyi	başaran		
Türk	Oyun	Firmalarına	yenileri	ekleniyor.		
Geleceğin	oyun	ve	animasyon	geliştirme	stüdyolarını	kuracak	olan	40	takım,	dünyanın	
oyun	serüvenine	yeni	bir	yön	vermek,	oyun	severleri	yeni	maceralara	sürüklemek	için	
yola	 çıktı.	 	 “Oyun	 ciddi	 bir	 iştir”	 mottosuyla	 ve	 “Gel	 Birlikte	 Dünyayı	 Oynatalım”	
sloganıyla	 sektöre	 ve	 Türkiye’nin	 gayri	 safi	 milli	 hasılasına	 yeni	 isimler	 ve	 değerler	
kazandırmayı	 hedefleyen	 Dijital	 Türk	 Oyunları	 Platformu	 dördüncüsünü	 düzenlediği	
Oyunla	Gelecek	kampı	ile	geleceğin	oyun	geliştiricilerini	ve	animasyoncularını	sektöre	
kazandırıyor.		OG22	KIŞ	Kampı	Şubat	ayında	Bilişim	Vadisinde…


